
--
Prefeitura Municipal de umarí -:

Governo Municipal / / ~
._ ~~PJ nO 07.520.372/0001-98 ' \'J;-))

/"Junto aos autos Propostas de Preços consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nO2021.10.27.1.

Umari/CE, 17 Novembro de 2021.

Cicero Anders Israel Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



/
À PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
REFERENTE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.27.1 /
Prezados Senhores,

A Empresa ADOV ANDRO LUIZ FRAPORTI EPP, com sede na ESTRADA DOS IMIGRAljFES,

467, CEP: 95960-000, Cidade de ENCANTADO, - UF: RS, inscrita no CNPJ sob n°. 07.554.~/0001-

05, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente Pregão,

propõe a esse Município o fornecimento do objeto/serviço deste ato convocatório, de acordo com a

PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, no(s) item(s) a seguir:
~
E-
Z
< O
U -- ~
~ ~ ,< ....:l
~ Q E- <

O < - E-
1< ~ < z; O
u- -- O ~

Q ~ E--- -e aj E- ~
~~ U ~ Z O~ ~ U ~ Q e IE- 00 - < ....:l ....:l

O ~ ~ < O ~ ~ < <
...:l E- Q ~ ~ O OI ;;> ;;>-1 DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO 1 ALFRS ALF-CM roi NACIONAL 2 IR$ 1.000,00 R$ 2.000,00

2 DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO 1 ALFRS ALF-CH ACOl NACIONAL l3 ,R$ 2.200,00 R$ 28.600,00
3 DESClUQÃO CONfORME ANEXO I ALFRS ALFE2D I NACIONAL 5 R$ 110,00 R$ 550,00

1 4 DESClUÇÃO CONfORME ANEXO I PROLIFE PL 2000 NACIONAL 3 ,R$ 428,00 R$ 1.284,00
5 DESClUÇÃO CONFORME ANEXO I PROLIFE PL 101 NACIONAL 2 R$ 1.243,00 R$ 2.486,00
6 DESClUÇÃO CONfORME ANEXO 1 ALFRS ALF SSI NACIONAL 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00
7 DESClUÇÃO CONfORME ANEXO 1 ALFRS ALFB3T I NACIONAL 2 R$ 450,00 IrR$ 900,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA, R$ 38.220,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Trinta e oito mil, duzentos e vinte reais.

ANEXO I
ITEM DESCRIÇÃO TECNICA

/ LOTEOl

01 CARRO MACA SIMPLES /

- Material de Confecção: aço inoxidável e grades laterais.

GARANTIA: CONFORME EDITAL

1
Estrada dos Imigrantes, 467, Lambari, Encantado, RS, CEP 95960-000 Fone: (51) 983381400.

Insc. Est.: 037/0039874 - CNPJ: 07.554.943/0001-05



/
02 CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA

- Cabeceira e peseira removíveis e colchão D28.

GARANTIA: CONFORM.E EDITA./'
03 ESCADA COM 2 DEGRAUS /

- Em aço inoxidável.

GARANTIA: CONFORME EDITAL /
04 CADEIRA DE BANHO/HIGIENICA ./

- Aço/ferro pintado, estrutura fixa, capacidade até 100kg, sem coletor, apoio de braço e
apoio de pé.

GARANTIA: CONFORME EDITAL /
05 CADEIRA DE RODAS ADULTO /

- Aço ou ferro pintado apoio para braços escamoteável, apoio para pés removível e
elevação de pemas. /
GARANTIA: CONFOR~IE EDITAL

06 SUPORTE DE SORO
- Tipo pedestal em aço inoxidável.

GARANTIA: CONFORME EDITAL /
07 BIOMBO Im,

- Aço inoxidável tamanho triplo e r dízios.

GARANTIA: CONFORME EDITAL

/\ 1) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.

2) Dos Prazos de Entrega e de Execução dos Servícos: Entrega única de todos os itens em até 20 (vinte)
dias, a contar do recebimento da respectiva Ordem de Compra.

3) Do Prazo de Pagamento:
O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias. /

4) Garantia: Declaramos que a garantia será prestada conforme edital.

5) Declaramos que, estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas
determinações, bem como, informamos que nos preços propostos, estão incluídos todos os encargos
previdenciários; fiscais (ICMS e outros); comerciais; trabalhistas; tributários; materiais; embalagens;
fretes; seguros; tarifas; descarga; transporte; instalação; responsabilidade civil e demais despesas
incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre os produtos, objeto desta licitação.

6) Declaramos que a assistência técnica dos produtos ofertados será prestada no estado do Ceará.
2

Estrada dos Imigrantes, 467, Lambari, Encantado, RS, CEP 95960-000 Fone: (51) 983381400.
Insc. Est.: 037/0039874 - CNPJ: 07.554.943/0001-05



7) Dados Bancários:
Banco do Brasil
Agencia n°. 0423-5
Conta n°. 15.446-6

8) Contato:
Sr. Adovandro Luiz Fraporti (Proprietário)
Fone: 0145137511014 Fax: 0145137511014
RG: 3055021012
CPF: 662.482.300-30
E-mail-licitacao.alf@gmail.comoualfcompras03@gmail.com
E-mail para previsão de entrega - nfealf@gmail.eom

/
Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

Encantado, 17 de novembro de 2021.

ADOVAN O RO LUIZ Assinado de forma digital
por ADOVANDRO LUIZ

FRAPORTI :6624823 FRAPORTI:66248230030
0030 Dados: 2021.' 1.17

11 :'! 5:25 -03'00'

/

3
Estrada dos Imigrantes, 467, Lambari, Encantado, RS, CEP 95960-000 Fone: (51) 983381400.

Inse. Est.: 037/0039874 - CNPJ: 07.554.943/0001-05

mailto:E-mail-licitacao.alf@gmail.comoualfcompras03@gmail.com


®

tU/UJ~t

195.433.397/0001-111
Inse. Est.: 90208506-87

eot.ÉRCI() DE MATERIAIS MEDlCOS
HOSPITALARES MACROSUl LTOA.

LRJWOS::~ ...':':::::W1Z.270 I
~.M __j

\

. Qualidade em redutos ara saúde

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE UM RI 5á3
ESTADO DO CEARA
EDITAL CONVOCATÓRIO if
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.27.1 . / .~
ABERTURA: 17/11/2021 AS 10:00 Hs 'T'

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93, Lei n. 10 0/2002 e
do Decreto Federal n. 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.10.27.1.
Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os equipamentos/material permanente especificados no Anexo I, caso sejamos

vencedores da presente Licitação.
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao atendimento das necessidades do Hospital de Pequeno Porte
Ecilda Barbosa Ribeiro, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE, nos termos da proposta n. 11423.095000/1210-
0:t.. no Ministério da Saúde, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Curitiba, 17 de novembro de 2021

- . @,~ iI ~ PROPOSTA DE PREÇOS .,
<,; MARCAI

<I

UND DESCRIÇÃO DO PRODUTO /
FABRICANTE I R$ UNITÁRIO

R$
ITEM QTD ,

"'MODELOI TOTAL
'§, .

~ " REGISTRO

LOTE 02 /
,

/
BIONET I V

Eletrocardiógrafo: 12 canais, com opero direta console, comunico com
BIONET CO., LTD.

/CORÉIA DO SUL I
1 1 UNO computador/ sem conectividade Wifi/ impressão direta no 4.890,00 4.890,00

equipamento em formato A4
CARDIOCARE

2000 I
80070210004

HEARTSINE I -:HEARTSINE
TECHNOLOGIES /'

2 1 UNO
OEA - Oesfibrilador Externo Automático: 60 choques, com auxilio rcp LTD. - IRLAN DA 7.480,00 7.480,00
e 1 par de eletrodo DO NORTE (REINO

UNIDO) I

'"
SAd'í;PAD 350P I

8~ 005430613
- """,, i;- s / ,,; Total do Lote 02 :. 12.37000

,. ao doze mi~ trezentos e setenta reais I' " . .•.~;,? '"
',.,".'

doze mi~ trezentos e setenta reais

CONDI~Of§,.«'EQRfJ{CIME. TO:
GARANTIA: A garantia será contra defeitos de fabricação para os equipamentos será mínima de 1 (um) Ano, para peças e acessórios será conforme o prazo

estipulado no manual do equipamento, /

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 ( SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS.

FRETESEGURO: Por nossa conta, postos no local indicado.

IMPOSTOS: Todos os impostos incidentes estão inclusos no preço acima.
Declaramos expressamente que nos preços contidos na proposta incluem todos os custos, despesas, encargos e tributos necessários ao
cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.
DADOS DA ~'RÊSA.o; oi)RAZÃO SOCIAL: COM-ÉRCIO DE MATERIAIS MEDICOS H-O-S....:P;;.;.I-T-A-LA~R-E-S-M-A-C-R-O...;..S-U-L.•.••L-T-D-A-.------- ...•.••.••••.••••...;.....;..=--~,.,,_:
CNP1: 95.433.397/0001-11 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90208506-87 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 01 04 269.825-9
ENDEREÇO: RUA JUUO BARTOLOMEU TABORDA LUIZ, N° 270 - BAIRRO ATUBA - CURITIBA/PR - CEP: 82.600-070
FONE/FAX: (41) 2102-8344 E-MAIL: macrosul@macrosul.com

41 21028344 macrosul.com
Rua Júlio Bartolomeu Taborda LUIZ, 270 I CEP 82600-070 I CUritiba I Paraná Pá ina 1 de

mailto:macrosul@macrosul.com


®

f95.433.397/0001-ffl
lnac. Est.: 90208506-87

~O DE lMTERWSt.tEDlCOS
HOSPITALARES MACROSUL LTOA.
R. JtIJO IWm3l.OlEU.TAIIOAI». WIZ. 210L ~~ ~

Qualidade em rodutos ara saúde

KATIA BARBOZA DE A•• 'oadod,'",m,d,,'ta'po,KATlA
BARBOZADEMQRAES:061SI7S1981 /MORAE5:06151751981 O,do,,20lLIl.I7IJ''',19·0J'OO'

Kátia Barboza de Moraes
Responsável Legal
RG: 8.549.051-6-PR
CPF: 061.517.519-81

41 2102 8344 rnacrosul.com '
Rua Julio Bartolomeu Taborda LUIZ, 270 I CEP 82600-070 I CUritiba ! Paraná Pá ina 2de



Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde

Detalhes do Produto

Nome da Empresa COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA

CNPJ 95.433.397/0001-11 Autorização /

Produto ELETROCARDiÓGRAFO BIONET

Modelo Produto Médico

Cardiotouch 3000; Cardiocare 2000..•...•••.

Tipo de Arquivo Arquivos

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

Eletrocardiógrafo CardioCare
2000.pdf

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
USUÁRIO DO PRODUTO

Eletrocardiógrafo CardioTouch
3000.pdf

Nome Técnico Eletrocardiografo

Registro 80070210004

25351.051181/2009-60

8.00.702-1

[ O MEDIDA CAUTELAR HJ

Expediente, data e hora de
inclusão

2416562/21-5 - 22/06/2021 -
11:24

2416562/21-5 - 22/06/2021 -
11:24

Fabricante Legal • FABRICANTE: BIONET CO., LTD. - CORÉIA DO SUL

Classificação de Risco II - MEDIO RISCO

Vencimento do Registro VIGENTE

Exportar para Excel Exportar para PDF Voltar



Detalhes do Produto

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde

Nome da Empresa STRYKER DO BRASIL LTDA

CNPJ 02.966.317/0001-02 Autorização 8.00.054-3

Produto DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO EXTERNO SAMARITAN PAD /
Modelo Produto Médico

SAM PAD 350P

SAM PAD 500P

Tipo de Arquivo Arquivos Expediente, data e hora de
inclusão

ROTULAGEM OU MODELO DE ROTULAGEM RO_80005430613.pdf 4019920/21-4 -11/10/2021 -
07:59

INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO USUÁRIO DO
PRODUTO

IU_80005430613.pdf 4019920/21-4 -11/10/2021 -
07:59

Nome Técnico DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO / SEMI-AUTOMÁTICO EXTERNO

Registro 80005430613

Processo 25351.535738/2020-96
,,-...
._ Fabricante Legal • FABRICANTE: HEARTSINE TECHNOLOGIES LTD. - IRLANDA DO NORTE (REINO

UNIDO)

Classificação de Risco 111- ALTO RISCO

Vencimento do 15/09/2024
Registro

Exportar para Excel Exportar para PDF Voltar



"ECG - 12 Canais
~
~

Sionef
CardioCare
2000
Eletrocardiógrafo
12 Canais Interpretativo



Especificações Gerais

ECG Aqulslçào simultânea de 12 derivações

296 X 305,S X 92,Smm, peso aproximadamente

2,9kg com a bateria
Dimensões

Canal de gravação Múltiplos formatos de impressão configuráveis: 1;
3,6 e 12 canais

5, 10,20, automática (l--aVF: 10, v1 ·N6:S) mm/mV

12,5mm/s, 25mm/s, SOmm/s

Sensibilidade

Velocidade de
impressão-------
Filtros AC iSO/60Hz, -20dB ou melhor)

Muscular (25-35Hz, -3dB ournelhorl
Filtro da linha de base (0.1Hz, -3dB ou melhor)
Filtro passa baixa (desligado, 40Hz, 100Hz, 150Hz)

Tela Tela LCD de 2 linhas

Indicador em Tela Sensibilidade, velocidade, filtro, frequência
cardíaca, formato de impressão e derivação de

ritmo

Indicador LED Qualidade de sinal, alimentação elétrica e bateria

Teclado Membrana sensível ao toque, alfa-numérico e
símbolos

Oados do paciente Identificação, nome, idade, sexo, altura e peso

Medidas básicas Frequéncia cardíaca, intervalo PR, duração do QRS,
QT/QTc e eixos P-R-T

Impressão Cabeça de impressão térmica de alta resolução,

papel térmico
Tamanho do papel A4:

Comprimento: 297mm (ou 11,7")
Largura: 21Omm (ou 8,5")
Vertical: spcntos/mm
Horizontal: l ôpontos/mm

Resolução

Características
técnicas

Ruído interno: 20IJV (p-p) rnax
Circuito interno: entrada flutuante
Impedância interna: 21 OMO
Variação da tensão de entrada: 2±5mV
Rejeição em modo comum: > 1OOdB
Tensão DC offset:2±300rnV
Constante de tempo: 3.2se(
Corrente de fUCJaao paciente: < 1OIJA
Resposta de Frequência: 0.OS-150Hz

contra desfibrilação

Controle de sinal Detecçiio de eletrodo solto, beep da QRS

~;., ~·\p1.·(lib~Qn !),;d,.m ~f.:ah~ladH if:1?l .rliw orev I!).

• '.f 0((' jiOl1t ter dl~tl.i!ç~Ouu nndc d~ ~:n;,;! qU.lr,dQ 'Xl(~USJ J{b~éri<J'i da InM(iI f;Jra da pJdr:li,l ou outro

R~~nH1Pri~::mf)~t'llttl'r1!':rHf'. que 'J>,,)\~!IOIi?.:' ar!:n~ os a(l's~nl'O~:)iJtl)n!.4h~eue r(ln:~H-mnS

Acessórios para CardioCare

Carro de Transporte (opcional) Cabo paciente 10 vias

Brasil: Ma<:rosul, Ltda.
CNf:-J: 9:1.433.397/0001··1 !

Coréia: Bionet, co, ltd.

e-mau: ~a(.{~'Prn;H.'ro.ml.(.'om

WW',i'J.!TIJCrOslll.can;-------- --------
e··t1liJiI: 'Zclles@eblonr..'!,({)m
www.eblonet.com

Características ------Aii;;~~t~çã~C~-;;;;t~~tffi q~~·~b;~g \
interna recarregável j ~

Tensão de alimentação: 100,:: '; OV,freq ,nda /
SOi60Hz '/

Corrente de entrada: 1.0 - O,SA
Potência de entrada: máximo 60W

técnicas

Autonomia da bateria Aproximadamente 100 impressões de exames
110 modo automático

Comunicação Conexão com PC através da interface RS-232 e
LAN RJ-45 ou adaptador USB

Conformidades Classe I e energizado internamente, tipo BF à
prova de desfibrilação
NBR IEC 60601-1 : 19B4 e emenda de 1997
NBR IEC 60601-1-2: 2006 e emenda de 2006
NBR IEC 60601-2-25: 2001
ANVISA, INMETHO, CE,CSA, FDA, KFDA, SFDA, (CC

Condições ambientais Umidade relativa: 30 .., 85%
Temperatura de operação: 10° '" 40"C
Pressão atmosférica: 70 - 1 06Kpa

•........................................................

Acessórios padrão Cabo paciente 10 vias
Kit eletrodos de membro tipo clip
Kit eletrodos precordiais
Gel para eletrodos
Cabo de alírnentaçào
Papel térmico para impressão
Manual de operação

Software interno Software de análise e interpretação automática
de ECG

Acessórios opcionais Carro de transporte
EKGViewer Software
Bateria> 2 horas

------_._~--_._----_._.._---_ .._-----------_._----_ ...-

BMS Plus para CardioCare

EKG Viewer
(computador náo incluso)

Car(licCare

Eletrodos Papel termo sensível

8;on~

http://www.eblonet.com


samaritan PAD 350P

SALVA VIDAS. SIMPLES ASSIM.

• Leve e compacto. Com apenas 1.1kg e tamanho consideravelmente
menor que outros desfibriladores.

• A melhor proteção contra poeira e umidade. Possui classiticação
IP56, isto significa o melhor nível de proteção do mercado contra
entrada de poeira e umidade

• Durabilidade. Resistente a choques e vibrações e possui garantia
exclusiva de 8 anos que demonstra a confiabilidade e a quaüdade do
equipamento

• Fácil de usar. Emite instruções audiovisuais fáceis de compreender
que orientam o usuário durante todo o processo

• Operação com apenas dois botões: UGAlDESLlGA e CHOQUE
O equipamento e intuitivo e muito fácil de usar

• Sempre pronto. O LED verde pisca indicando que o sistema está
funcionando e pronto para uso. O dispositivo executa um autoteste
automaticamente a cada semana.

• Salva adultos e crianças. Pad-Pak™ Pediátrico opcionat, para uso em
pacientes de 1 a 8 anos «25kg), garante a aplicação de níveis de enerqia
apropriados para crianças.

• Conectividade. Armazena ECG I eventos e envia as informações diretam_
para o computador, através da porta USB.

• Atualizável. Fácil de atualizar de acordo com as Diretrizes AHAiERC.

Pad~Pak Porílátnco

(OpCional)

Gabinete HeartCase

ViDEO

Cabo USO
(OpClonai",

O HEAFlTCASE É UM GABINETE PAriA FIXAR NA PAF-1EDE, DESENVOLVIDO PARA IDENTIFICAF-1
O DESFIBRILADOR EM QUALQUER AMBIENTE E PROTEGÉ-LO EM VARIADAS CONDiÇÕES

CLiMÁTICAS.

Fabricado em ASS, para maior durabilidade

Baixo peso (900g) para fácil transporte até o paciente

Alça fabricada em aço inoxidável

Livre de íerruqem, não desbota, não corrói, não descasca

Gabinete à prova de água e poeira

Janela para a visualização do desfibrilador e do LED indicador

Alarme sonoro de alta potência (1OOdB)



MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURAMUNICIPAL DE UMARI, ESTADO DO CEARÁ.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8~e
Lei nOlO.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n° 2021.10.27.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o
compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es)
da presente Licitação.

/OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao atendimento das necessidades do
Hospital de Pequeno Porte Ecilda Bmboso Ribeiro, por intermé~r Secretaria Municipal de Soúde/FMSde
Umari/CE, nos termos da proposta n. 11423.095000/1210-0 1, do Minist' io da Saúde

LOTE 111I ./! li' ,\ '.,. ,
~ '~

ITEM " DESCRIÇÃO %~
; UND MARCAI QUANT UNIT TOTAL.~, J

.'REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO UND

1
(AMBU): MATERIAL DE CONFECÇÃO EM

MIKATOS
SILlCONE, VÁLVULA DE PEEP, VÁLVULA

1 200,00 200,00

UNIDIRECIONAL E RESERVATÓRIO

2
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO UND PREMIU V
ANALÓGICO COM BRAÇADEIRA EM NYLON / M

1 100,00 / 100,00

3
LARINGOSCÓPIO ADULTO: FIBRA ÓPTICA, UND

MIKATOS 1/ 830,00/ILUMINAÇÃO LED, 03 LÂMINAS RíGIDAS
2 1.660,00

/

4
LARINGOSCÓPIO INFANTIL: FIBRA ÓPTICA, UND

MIKATOS / V
ILUMINAÇÃO LED, 03 LÂMINAS RíGIDAS

1 850,00 850,00

/ TOTAL: 2.810,00
,/

/

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA. R$. 2.810,00 (dots mil oitocentos e dez reais)

PROPONENTE:
Razão Social: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI
CNPJ: 10.462.477/0001-42
Inscrição Estadual: 06.370756-0
Endereço: Travessa Padre Lino Aderaldo, 377, Nova Brasília, Senador Pompeu - CE, CEP: 60.600-000
Francisco Adriano Costa Souza, brasileiro, solteiro, psicólogo, RG 2008098058840, CPF 881.351.013-68.
Contato: (88)9.99326025, E-mail: adrianocultura@hotmail.com
Banco: Bradesco Agência 0720 Conta Corrente o. 1321-8

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS,

Umari, CE - 17 de Novembro de 2021.

cJ~~GJ.,~

Assum Preto Produções
E-mail: adrianocultura@hotmail.com. Contato: (88)9.99326025, 9.92710838

mailto:adrianocultura@hotmail.com
mailto:adrianocultura@hotmail.com.


59L '\ I
f 7/

,
r
L,_

Assum Preto Produções
E-mail: adrianocultura@honnail.com. Contato: (88)9.99326025, 9.92710838

mailto:adrianocultura@honnail.com.

	Page 1
	Titles
	-- 
	Prefeitura Municipal de umarí -: 
	Governo Municipal / / ~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	/ 
	/ 
	ANEXO I 
	1 
	Estrada dos Imigrantes, 467, Lambari, Encantado, RS, CEP 95960-000 Fone: (51) 983381400. 
	Insc. Est.: 037/0039874 - CNPJ: 07.554.943/0001-05 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	/ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	/ 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	\ 
	tU/UJ~t 
	195.433.397/0001-111 
	LRJWOS::~ ... ':':::::W1Z.270 I 
	. Qualidade em redutos ara saúde 
	41 2102 8344 macrosul.com 
	Rua Júlio Bartolomeu Taborda LUIZ, 270 I CEP 82600-070 I CUritiba I Paraná Pá ina 1 de 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Qualidade em rodutos ara saúde 
	® 
	f95.433.397/0001-ffl 
	L ~~ ~ 
	Kátia Barboza de Moraes 
	RG: 8.549.051-6-PR 
	CPF: 061.517.519-81 
	41 2102 8344 rnacrosul.com ' 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Titles
	/ 
	,,-... 

	Images
	Image 1


	Page 9
	Titles
	"ECG - 12 Canais 
	CardioCare 
	Sionef 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 10
	Titles
	Especificações Gerais 
	------Aii;;~~t~çã~ C~-;;;;t~~t ffi q~~·~b;~g \ 
	BMS Plus para CardioCare 
	Acessórios para CardioCare 
	8;on~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9


	Page 11
	Titles
	samaritan PAD 350P 
	Gabinete HeartCase 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9


	Page 12
	Titles
	/ 
	/ 
	cJ~~GJ.,~ 
	Assum Preto Produções 
	E-mail: adrianocultura@hotmail.com. Contato: (88)9.99326025, 9.92710838 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	59L '\ I 
	, 
	L,_ 

	Images
	Image 1
	Image 2



